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ESOGÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ  

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ 

 2. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN ALMASI GEREKEN DERSLER 

III. YARIYIL 

Ders Kodu Dersin 

Açılacağı 

Birim 

Dersin Adı K AKTS Öğretim 

Elemanı/Üyesi 

Dersin Gün ve 

Saati 

172013015 Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Eğitimde Ölçme Ve 

Değerlendirme (A) 

3 4 Dr. Öğr. Üyesi R. 

GÜR 

Pazartesi 

09.30 

10.30 

11.30 

 (D-04) 

 
172013018 Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Erken Çocukluk Özel Eğitimi 

(A) 

3 4 Doç. Dr. Gözde 

TOMRİS 

Pazartesi 

14.30 

15.30 

16.30 

(D-03) 

 

 
172013016 Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Öğretim İlke Ve Yöntemleri 

(A) 

3 4 Dr. Öğr. Üyesi G. 

ÇELİKER 

ERCAN 

Çarşamba 

09.30 

10.30 

11.30 

 (D-04) 

172013021 Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Özel Eğitimde Değerlendirme 

(A) 

2 3 Dr. Öğr. Üyesi A. 

TUNÇ PAFTALI 

Cuma 

14.30 

15.30 

16.30 

(D-03) 

 
172013020 Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Özel Eğitimde Öğretim 

Yöntemleri (A) 

3 5 Dr. Öğr. Üyesi M. 

SÖNMEZ 

KARTAL 

Perşembe 

13.30 

14.30 

15.30 

16.30 

(D-03) 

 172013022 Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Türk İşaret Dili (A) 2 2 Dr. Öğr. Üyesi T. 

TUTUK 

Çarşamba 

15.30 

16.30 

 (D-03) 

172013019 Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Uygulamalı Davranış 

Analizinin Temel.(A) 

3 5 Dr. Öğr. Üyesi E. 

ORUM ÇATTIK 

Salı 

13.30 

14.30 

15.30 

16.30 

(D-03) 

  Rektörlük Alan 

Dışı Seçmeli 

Dersler 

Alan Dışı Seçmeli 1 3 3 --- --- 

TOPLAM 22 30   

 

 

UYARI: Bu dönem almanız gereken 8 ders bulunmaktadır. Yukarıda belirtilen dersler dışında 

farklı kodlarda açılan dersleri lütfen seçmeyiniz. 
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Ders Kayıtları ile İlgili Genel Bilgiler 

2024 girişli, öğrenci numarası 17202024 ile başlayan öğrencilerin danışmanları: 

 

Dr. Öğr. Üyesi Turgut BAHÇALI 

E-Posta:  tbahcali@gmail.com   

Tel:  0222-239 37 50 (Dâhili: 6835) 

Oda: A Blok Zemin Kat 39 

 

 Ders kayıt sistemine giriş yaptığınızda otomatik olarak Özel Eğitim Öğretmenliği altında 

açılan dersleri görebiliyorsunuz. Buradan yukarıda kod ve isimleri belirtilen yedi dersi 

seçmelisiniz. 

 Alan Dışı Seçmeli I dersi olarak REKTÖRLÜK ALAN DIŞI SEÇMELİ DERSLER 

altında açılan derslerden bir tanesini seçmeniz gerekmektedir. Dolayısıyla ders kayıt 

sisteminde bu dersleri görüp kaydolabilmek için AÇILAN DERSLER kısmında 

REKTÖRLÜK EĞİTİM BİRİMLERİ ve REKTÖRLÜK ALAN DIŞI SEÇMELİ 

DERSLER seçeneklerini ve 2. Sınıfı seçtiğinizden emin olun. 

 Derslere online olarak kaydolan öğrencilerin kayıtları danışmanları tarafından onaylanır 

veya reddedilir. Danışman eğer ders kaydını reddetmiş ise sistem üzerinden size mesaj 

göndererek ret nedenini belirtmiştir. Öğrencilerin bu mesajları takip ederek ve okuyarak 

kayıtlarını gün içinde uygun şekilde tekrar düzeltmeleri gerekmektedir. 

 Tüm öğrenciler üniversitenin internet sayfasında yayımlamış olduğu kayıt yenileme ile 

ilgili ilanı detaylı bir şekilde incelemeli, 2025-2026 GÜZ YARIYILI DERS 

KAYITLARI HAKKINDA DUYURU dokümanını okumalıdır: 

https://oidb.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/6487/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-yariyili-

ders-kayitlari-hakkinda-duyuru  
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